

Produse pentru dotarea serviciului voluntar de urgență SVSU

I.D.: 59181908

Data publicarii 22.07.21 Coduri CPV 35110000-8

Pretul estimativ: 18.423,54 RON - 18.423,54 RON

Descriere: Produse pentru dotarea serviciului voluntar de urgență SVSU: - butelie de rezerva din otel,6L300 bari= 1 buc. X 1311,10RON/bucva = 1311,10RON - costum pompieri nomex FIRELINE 3PSFLAME RETARD = 4buc. X 2101,65 RON/buc = 8406,60RON - cizme protectie pompieri cu branturi = 4buc X 673,30 RON/buc = 2693,20 RON -costum psi hidrofobizat, personalizat = 3 buc.X 280,20 RON/buc = 840,60RON -bocanci de protectie cu bombeu metalic =3 buc.x 121,36 RON/buc.= 364,08 RON - casca psi cu vizor= 4 buc.x 156,92 RON/buc.= 627,68 RON - casca psi fara vizor = 3 buc.x 143,70 RON/buc =431,10 RON - brau pompier= 7 buc.x 161,11 RON/ buc.= 1120,77 RON - manusi psi din piele ignifugata= 7 buc.x 29,32RON/buc. = 205,24 RON - hidrant portativ 1C DN 80 = 1 buc.x 496,23 RON/buc.= 496,23 RON - VESTA REFLECTORIZANTA = 25 buc.x 10,64 RON/buc.=266 RON -rola furtun refulare apa tip C cu racorduri legate,15 bari =203,61ron/buc = 1221,66 ron - teava de refulare apa tip C cu jet reglabil si robinet =2bucx119,62ron/buc = 239,24 RON -cheie hidrant subteran = 1bucx44,63 ron/buc= 44,63 ron -cheie hidrant suprateran multifunctional =1x58,31ron/buc = 58,31ron -reductie B-C = 1X47,12RON/BUC = 47,12RON - CHEIE RACORD B-C = 2x24,99ron/buc = 49,98ron, conform ofertei primite